证券代码：000685        证券简称：中山公用       编号：2016-016

中山公用事业集团股份有限公司

关于收购中山公用工程有限公司 100%股权事

项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

中山公用事业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1

月 25 日召开 2016 年第 3次临时董事会审议通过《关于收购中山公用工

程有限公司 100%股权的议案》，公司拟通过在珠海产权交易中心公开竞

拍方式收购中山公用工程有限公司（以下简称“公用工程”）100%股权，

竞拍底价为人民币 77,087,201.00 元，公司将视竞买情况在董事会授权

范围内合理报价参与竞拍。2016 年 1 月 26 日，公司披露了《2016 年第

3 次临时董事会决议公告》（公告编号：2016-007）、《关联交易公告》（公

告编号：2016-008）。2016 年 2 月 6日，公司披露了《关于收购中山公

用工程有限公司 100%股权事项的进展公告》（公告编号：2016-011）上

述公告的具体详情请见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/ 。

2016 年 3 月 8 日，公司收到中山市工商行政管理局出具的《核准

变更登记通知书》（粤中核变通内字[2016]第 1600036714 号），公用工

程经中山市工商行政管理局核准，办理完成工商变更登记，正式成为公

司的全资子公司。

http://www.cninfo.com.cn/

特此公告。

中山公用事业集团股份有限公司

                               董事会

                                  二〇一六年三月八日